РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«06» марта 2017 года                                                                        № 31

	Принято на 7 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О внесении дополнения в приложение к решению Колпнянского районного Совета народных депутатов от 15 июля 2013 года № 181 «О создании дорожного фонда Колпнянского района Орловской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Колпнянского районного Совета народных депутатов от 15 июля 2013 года № 181 «О создании дорожного фонда Колпнянского района Орловской области» следующее дополнение:
1.1. Дополнить пункт 4 Порядка формирования и использования дорожного фонда Колпнянского района Орловской области подпунктом 12) следующего содержания:
«12) развитие производственной базы муниципальных унитарных предприятий сферы дорожного хозяйства Колпнянского района, функции учредителя которых исполняет Администрация Колпнянского района, приобретение дорожно-эксплуатационной техники и другого имущества, необходимого для строительства и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Колпнянского района                                                         В.А. Громов